

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie capitala a Blocului Alimentar al
IMSP Spitalul Dermatologic si Maladii Comunicabile
din str.Costiujeni 5/1, or.Codru, mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-6
Electricitatea
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice				
1	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			5,22 5,17
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	32,29	5,17
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	1,00	0,05
2	08-03-57 2-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (panou p/u 12 automate)	buc			126,06 74,91
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,29	74,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	110,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	8,00	6,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
3	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			21,79 20,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	32,29	20,99
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
4	1	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc			70,00 0,00
	pret4	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc	1,0000	70,00	70,00
5	1	Intrerupator Automat B 10A	buc			18,00 0,00
	pret5	Intrerupator Automat B 10A	buc	1,0000	18,00	18,00
6	1	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc			150,00 0,00
	pret6	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc	1,0000	150,00	150,00
7	08-03-57 2-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (panou p/u 18 automate)	buc			126,06 74,91
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,29	74,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	110,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	8,00	6,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
8	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			21,79 20,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	32,29	20,99
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
9	1	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc			70,00 0,00
	pret4	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc	1,0000	70,00	70,00
10	1	Intrerupator Automat B 10A	buc			18,00 0,00
	pret5	Intrerupator Automat B 10A	buc	1,0000	18,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
11	1	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc			150,00 0,00
	pret6	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc	1,0000	150,00	150,00
12	08-03-57 2-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (panou p/u 24 automate)	buc			126,06 74,91
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,29	74,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	110,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	8,00	6,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
13	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc			21,79 20,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	32,29	20,99
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
14	1	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc			70,00 0,00
	pret4	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc	1,0000	70,00	70,00
15	1	Intrerupator Automat cu 3 poli C10A	buc			72,00 0,00
	pret15	Intrerupator Automat cu 3 poli C10A	buc	1,0000	72,00	72,00
16	1	Intrerupator Automat diferential 4 poli 16A	buc			275,00 0,00
	pret16	Intrerupator Automat diferential 4 poli 16A	buc	1,0000	275,00	275,00
17	1	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc			150,00 0,00
	pret6	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc	1,0000	150,00	150,00
18	1	Intrerupator Automat diferential 3	buc			466,00

1	2	3	4	5	6	7
		poli 100A				0,00
	pret18	Intrerupator Automat diferential 3 poli 100A	buc	1,0000	466,00	466,00
19	1	Intrerupator Automat diferential 3 poli c16A	buc			275,00
	pret19	Intrerupator Automat diferential 3 poli c16A	buc	1,0000	275,00	275,00
20	1	Intrerupator Automat diferential 3 poli c32A	buc			275,00
	pret20	Intrerupator Automat diferential 3 poli c32A	buc	1,0000	275,00	275,00
21	1	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc			70,00
	pret4	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc	1,0000	70,00	70,00
22	1	Intrerupator Automat cu 3 poli C50A	buc			72,00
	pret22	Intrerupator Automat cu 3 poli C50A	buc	1,0000	72,00	72,00
23	08-03-57 2-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (panou p/u 36 automate)	buc			126,06
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,29	74,91
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	110,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	8,00	6,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
24	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			21,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	32,29	20,99
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
25	1	Intrerupator Automat cu 3 poli 63A	buc			72,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	pret225	Intrerupator Automat cu 3 poli 63A	buc	1,0000	72,00	72,00
26	1	Intrerupator Automat diferential 3 poli c16A	buc			275,00 0,00
	pret19	Intrerupator Automat diferential 3 poli c16A	buc	1,0000	275,00	275,00
27	1	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc			150,00 0,00
	pret6	Intrerupator Automat diferential 2 poli 16A	buc	1,0000	150,00	150,00
28	1	Intrerupator Automat diferential 3 poli C25A	buc			70,00 0,00
	pret28	Intrerupator Automat diferential 3 poli C25A	buc	1,0000	70,00	70,00
29	1	Intrerupator Automat C10A	buc			18,00 0,00
	pret29	Intrerupator Automat C10A	buc	1,0000	18,00	18,00
30	1	Intrerupator Automat cu 3 poli C10A	buc			72,00 0,00
	pret15	Intrerupator Automat cu 3 poli C10A	buc	1,0000	72,00	72,00
31	1	Intrerupator Automat diferential 3 poli c16A	buc			275,00 0,00
	pret19	Intrerupator Automat diferential 3 poli c16A	buc	1,0000	275,00	275,00
32	1	Intrerupator Automat cu 3 poli C10A	buc			72,00 0,00
	pret15	Intrerupator Automat cu 3 poli C10A	buc	1,0000	72,00	72,00
33	1	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc			70,00 0,00
	pret4	Intrerupator Automat cu 3 poli 20A	buc	1,0000	70,00	70,00
34	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (corp de iluminat Led 31 Bt 4000K IP20)	buc			426,08 9,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,29	9,04
	287527440 05013120	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente(corp de iluminat Led 31 Bt 4000K IP20)	buc	1,0000	400,00	416,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
35	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (corp de iluminat Led 31 Bt 4000K IP20)	buc			140,08 9,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,29	9,04
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	125,00	130,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
36	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (corp de iluminat Led 48 Bt 4000K IP65)	buc			634,08 9,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,29	9,04
	287527440 05014865	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente(corp de iluminat Led 48 Bt 4000K IP65)	buc	1,0000	600,00	624,00
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
37	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (corp de iluminat cu inscriptia IESIRE cu acumulator incorporat, durata de lucru a acumulatorului 3ore Led IP40)	buc			134,88 9,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,29	9,04
	287527440 050140	Corp de iluminat cu inscriptia IESIRE cu acumulator incorporat, durata de lucru a acumulatorului 3ore Led IP40)	buc	1,0000	120,00	124,80
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,00	1,04
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
38	RpEF12 A	Montarea lampilor (becurilor), tip:Led 14 Bt	buc			160,73 3,23
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	32,29	3,23
	315014510 014314bt	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur(Led 14 Bt)	buc	1,0500	150,00	157,50
39	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din	m			15,29 7,43

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp (VVG 3*1.5)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	32,29	7,43
	111100010 0033315	Cordoane de cupru((VVG 3*1.5))	m	1,0500	7,00	7,61
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
40	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp (VVG 3*2.5)	m			20,29 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 0033325	Cordoane de cupru((VVG 3*2.5))	m	1,0500	11,00	11,95
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
41	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu cinci conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 5*2.5)	m			28,98 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 0033525	Cordoane de cupru(VVG 5*2.5)	m	1,0500	19,00	20,65
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
42	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu cinci conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala,	m			39,74 8,07

1	2	3	4	5	6	7
		avind sectiunea (VVG 5*4)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 003354	Cordoane de cupru(VVG 5*4)	m	1,0500	28,90	31,41
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
43	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu cinci conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 5*6)	m			57,02 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 003356	Cordoane de cupru((VVG 5*6))	m	1,0500	44,80	48,69
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
44	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu cinci conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 5*10)	m			93,10 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 0033510	Cordoane de cupru(VVG 5*10)	m	1,0500	78,00	84,77
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
45	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp (VVG 3*1.5 Rezistent la foc)	m			15,51 7,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	32,29	7,43

1	2	3	4	5	6	7
	111100010 0033315r	Cordoane de cupru(VVG 3*1.5 Rezistent la foc)	m	1,0500	7,20	7,82
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
46	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp (VVG 3*2.5 rezistent la foc)	m			20,83 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 0033325r	Cordoane de cupru((VVG 3*2.5 rezistent la foc)	m	1,0500	11,50	12,50
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
47	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu patru conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 4*1,5 rezistent la foc)	m			19,20 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 0033415r	Cordoane de cupru(VVG 4*1,5 rezistent la foc)	m	1,0500	10,00	10,87
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
48	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu cinci conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 5*2.5 rezistent la foc)	m			29,20 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 0033525r	Cordoane de cupru(VVG 5*2.5 rezistent la foc)	m	1,0500	19,20	20,87

1	2	3	4	5	6	7
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
49	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu cinci conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 5*4 rezistent la foc)	m			40,93 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 003354r	Cordoane de cupru(VVG 5*4 rezistent la foc)	m	1,0500	30,00	32,60
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
50	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu patru conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (VVG 4*1 rezistent la foc)	m			15,94 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	32,29	8,07
	111100010 003341r	Cordoane de cupru(VVG 4*1 rezistent la foc)	m	1,0500	7,00	7,61
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	0,00	0,00
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
51	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (PV 1*4)	m			8,77 2,26
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	32,29	2,26
	272210310 700114	Conductor de aluminiu sau cupru(PV 1*4)	m	1,0300	5,70	6,46
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
52	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati	m			11,83 2,26

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (PV 1*6)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	32,29	2,26
	272210310 700116	Conductor de aluminiu sau cupru(PV 1*6)	m	1,0300	8,40	9,52
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
53	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 232,92 768,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,29	768,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 300,00	25,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	1,00	0,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	34,00	34,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	42,00	75,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	110,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
54	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (intrerupatoare cu una sau doua clape, de tip inchis si deschis)	buc			34,05 8,72
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	32,29	8,72
	111100010 0024m	Intrerupator manual(intrerupatoare cu una sau doua clape, de tip inchis si deschis)	buc	1,0100	20,00	20,20
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
55	RpEE03 B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			43,37 12,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	32,29	12,92
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	24,00	24,48
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,60	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,18	0,36
56	RpEF19 C	Montarea sensori miscare 12 m, la 180grade IP44	buc			230,59 35,52
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	32,29	35,52
	111112220 000644	Proiector cu halogen(sensori miscare, la 180grade IP44)	buc	1,0000	120,00	120,60
	315014510 0281	Lampa halogen	buc	1,0000	74,00	74,37
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	0,40	0,10
57	RpEE20 C	Montarea butonului de comanda : buton comanda ciuperca - simbol 2807 (Buton de actionare si comanda cu cutie pentru 1 sau doua butoane)	buc			28,38 23,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	32,29	23,25
	286314730 6828m	Buton de actionare si comanda(Buton de actionare si comanda cu cutie pentru 1 sau doua butoane)	buc	1,0000	0,00	0,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Ящик протяжной ответвительный IP54 400*400*200)	buc			118,26 74,91
	1	Muncitor	h-om	2,3200	32,29	74,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	110,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	8,00	6,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
59	RpEB05 A	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, instalat pe ziduri de caramida sau beton, din banda de otel OB 37 de 20-40 mm, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm, zincate, confectionarea si montarea suporturilor, racordarea la receptoare sau aparate, cu cositorirea locului de racordare, precum si vopsirea cu asfalt-lac a conductorului, inclusiv schela usoara pe capre pina la 3 m inaltime	m			78,79 27,45
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8500	32,29	27,45
	272210310 7003	Conductor de otel zincat	m	1,0100	12,00	12,73
	287527631 3072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,7000	1,00	0,73
	271040370 0443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,8000	14,00	11,76
	271040370 0406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	1,7500	14,00	25,73
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1700	0,00	0,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	8,00	0,40
60	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m			1 232,93

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				768,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,29	768,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 300,00	25,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	1,00	0,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	34,00	34,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,90	16,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	42,00	75,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	110,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
61	RpEA05 C	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 32mm	m			27,58 24,22
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	32,29	24,22
	266112280 3601	Tub flexibil	m	1,0200	3,00	3,37
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	0,00	0,00
62	RpEA05 C	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 40mm	m			27,58 24,22
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	32,29	24,22
	266112280 3601	Tub flexibil	m	1,0200	3,00	3,37
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	0,00	0,00
63	RpEA10 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 110*500*3000 mm (лоток перфорированный металлический)	m			91,05 55,22

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,7100	32,29	55,22
	252315672 0028m	Element de protectie (canal plinta PVC) (лоток перфорированный металлический)	m	1,0300	30,00	30,90
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,18	0,19
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,60	4,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	27,00	0,03

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)